121

discretionem ordinariam sup schola
res. vt in auct. habita. C. ne si. pro pa. &
si continuat lecturam p. xx. annos acquirit
dignitatem. s. contrattu. vt in. d. l. vna
& ex his infero q. doctor maxie q. legit
est preferendus militi. q. in veritate nul
lati d. habere dignitatem ut notat
Bar. in preall. l. ex eo maxime loquen
do de militibus nostri temporis q. no
sunt veri milites. vt notatur in. l. i. C.
de tur. & fac igno. sed turba doctorum &
in quibusdam ingens inopia facit geni
pribiles. vt in simili dicit tex. xcij. d. le
gimus. no. etiam sibi ge. in. c. hi. q. de
preben. li. vi. q. ille d. procedere q. est ap
probatus a sapientia & dignitate. ad hoc
de ma. & obe. p. tuas etiam si alii fuerint
an in dignitate qd no. p. militibus &
prelatis. & doc. preferendis. not. etiam
eunde. in Se. in. c. Huius. de prebē. li. vi.
& abbates & ceteri diocebi prelati. in
actibus generalibus. vt in processioni
bus: no debent canonicos ecclesie ca
thedralis precedere quia illa est hono
rabilior alii.

2 C An possit q post mortem p. principes
nobilitati: vel recipere gradum militie. dic
fin pa. in. c. a nobis el. ij. d. sen. ex. q. sic
q. nobilitas est corporis pncipalit. & hoc
voluit bar. in. l. i. C. de digni. l. xij.

3 C An autem possit q. doctorari post mor
tem. & alias fuit hoc in facto petitum
p. & non q. dignitates doctoratus po
tius attribuitur virtutis aie. q. corporis
cum approbetur tanq. idoneus ad do
cendum alios p. ergo p. cludi q. ea que
applicant corpori. p. exercei etiam
post mortem. secus in his que applica
tur aie. Adde etiam quod no. in. c. qui
presbyter p. de pe. & re. q. rōne ecclasti
ci delicti ecclesia potest quem priuare
militia temporali. Idem dicit Pano
mita. de doctoratu.

4 C An autem nobilis p. ingressum re
ligionis p. dat nobilitatem: vñ q. sic. q.
p. dit sibi comitatus & ducatus glo. est
singula. xxiij. q. ij. c. scripsit & xx. q. ij.
c. presens quas gl. approbat Spec. in
ti. de statu. mona. Et hoc cuj. esset Ro

me de facto inter. d. de Rota. in persona
vnius nobilis: q. in impetracione bene
ficij dixit se nobilem cum esset mona
chus. fuit sibi obiectum de surreptio
ne rescriptum. Alij dñi allegabant duas
gl. expresse volentes monachū nobilit
atem pdere primam in. c. primo. de
pur. ca. secundam in. c. ea que de statu
mona. & tñ ipsius non ob stan. domi
ni de rota contrariorum terminauerunt
& precipua ratione: quia nobilitas est
quoddam sibi sanguinis quod est incō
mutabile. vt. l. ius agnatiōis. s. de pac.
Preterea suitas etiam est sibi sanguini
s: Et ideo non perditur vt. l. deo no
bis. C. de episcopis & clericis. Item da
to q. perderetur: Tamen Papa non
fuit deceptus ab imperatore. Sed po
tius in iure: quia illud stabat in iure. &
ita fuit decisum: Et bene secundum
Lud. Ro. in suis singularibns."